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CENTRO DE DIAGNOSTIGO
]{ = 'AUTOMOTOR EXPOSICIONES 64

NIT: 900141908-1 CALLE 36 # 52 - 6
e E)WOS/C‘/O”@S MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL:

Fecha de prueba NoribS BTazsT s DATOS DEL PROPI%TARIO otrsmzno‘z DEL VEHICULO
2025-05-05 FREDY ORTIZ ocumento de identidad

Direccion CcC (X) NIT( )} CE ( ) No. 71778140
CLLE44C#90A-14 Telefono Ciudad Departamento

1000000 Medellin Antioguia

Ploca = DATOS DEL VEHICULO
ESP218 gl . Servicio Clase Marca Linea

T T Colombia : Pablico Campero Renault Duster
2019 108'1“ licencia de transito Fecha Matrfcula Color Combustible VIN o Chasis

No. Motor 765321,59 = 1 2018:04:48 Blanco glacial (v)  |Gas - gasolina 9FBHSR5B3KM248446
Ei10e ST ‘ \BOMEIoE. 3 l Cilindraje Kilometraje Nimero de Siﬂas Vidrios Polarizados Blindaje

= Oio 1998 13131 S () NO (X)
i f

..2025:05%05

Sl()NO()

Suspensidn (si aplica)
Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
Izquierda 72.30 Derecha 68.50 lzquierda 72.10 Derecha 74.80 %
Frenos
Eficacia Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza P Unidad D illbrl Méxi Unidad
total 8s0 nida esequillbrio xImo
e : e oo 304300 391300 N [ER1. 0 23000 413000 N 21.20° 30 %
. (] n n
o perdo  1613.00 301400 N [ERZ 458900 344400 N 1.49 30 %
SS:i?icaI? Minimo  Unidad Ec?u?erdo N [E)]eer:cho N %
IEJ:u?erdo N Sleer:cho N %
13.20* 18 % =
je 5 N [EeS N %
izquierdo Derecho
Desvlaclién lateral
0?‘13 1 o%: : ced cledt Ele 2 oRma 10 Unidad m/km
Inspeccion Visual
Aseo General CUMPLE Triangulos CUMPLE Tapiceria |CUMPLE |
Caja de direccion CUMPLE Anclaje de Baleria CUMPLE Ventanillas lCUMPLE ]
Identificacién Reglamentaria CUMPLE Eje2 llanta izquierda CUMPLE Luz Interna |CUMPLE ‘
Luz Placa CUMPLE Anclaje Sillas CUMPLE Salidas de emergencia y Martillo ‘CUMPLE \
Eje1 Rin Derecho CUMPLE Direccionales CUMPLE Brazos Axiales fcumpPLe |
Cojineria CUMPLE Terminales CUMPLE Pernos lcumpLe |
|Promedio de Distancia CUMPLE Estado Tubos Escape CUMPLE Rotulas Inferiores lcumpLte |
ﬁ ]Extlntor CUMPLE Dispositivos da Velocidad CUMPLE Sefiales de Advertencla lcumPLE ‘
| Rotulas superiores CUMPLE Luces bajas CUMPLE Tijeras lcumpPLE |
Luces allas -|CUMPLE Eje2 Rin Derecha CUMPLE Limpiaparabrisas [cumpPLE |
Banderola CUMPLE Resortes o Ballestas CUMPLE Parabrisas 1CUMPLE \
Indicadores de tablero CUMPLE Eje2 Rin lzquierdo CUMPLE Gato |CUMPLE |
Puertas CUMPLE Reversa CUMPLE Latonerla y Pintura fcumpLe |
Bastidor CUMPLE Terminales Baterla CUMPLE Amortiguadores lcumMPLE |
Botiquin CUMPLE Eje2 Ilanta derecha CUMPLE Cruceta CUMPLE |
Eje1 llanta derecha CUMPLE Pito CUMPLE Soportes CUMPLE l
Tacos CUMPLE Stop CUMPLE Distintivo de la empresa CUMPLE ]
Cinturones de Seguridad CUMPLE Llanta de repuesto CUMPLE Espejos CUMPLE ]
Retrovisores CUMPLE Eje1 llanta izquierda CUMPLE Linterna CUMPLE
Luces de Parqueo CUMPLE Pisos CUMPLE Desempadiador CUMPLE
Promedio de Tiempo CUMPLE Eje1 Rin lzquierdo CUMPLE
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0610 BISTEMA DL DIRECCION

1 CARROCEMIA 04 ELEMENTOS DE SEGURIDAD 07 LLANTAS
G2 SISTEMA DE S8USPENSION 05 BIATEMA ELECTRICO o8 RiNES 611 CHABIS
B3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD 06 FQUIPO D CARRETERA G EBTADO DE PRESENTACION 612 DISPOBITIVOS DE COBRO

APROBADO: SI_X

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

NO

LABRADO DI RULDAS {mm)

Runda da repuests 4,10

Efe frguinrda | derschs
Efo1 3.21 345
gje2  [280 176

,Sjmrm 7o 4~
STEVEN ZAPATA SER
NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO PCOR EL RE| SENTANTE LEGAL DEL CDA

Nota: Los resultados de la revisién preventiva no esta relacionada con los resultados de la revisidén fecnicomecanica y de emisiones contaminantes,

Tecn/maq Ingenleria S.A.S. - Tecn-RTM (Sistema do geslidn pera rovisién técnico mecénica)
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